云南烟草机械有限责任公司热处理冷却系统采购项目中标结果公示
受云南烟草机械有限责任公司委托，云南烟草机械有限责任公司热处理冷却系统采购项目，于2019年06月06日上午09时50分（北京时间）在云南晨晟招标咨询有限公司会议室（地址：云南省昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心B座24层云南晨晟招标咨询有限公司）进行公开招标，根据法律法规和招标文件的规定，依法成立了评标委员会，经评审及推荐，现将中标结果公示如下：

推荐第一中标候选人：昆明尚华科技有限公司；

投标总报价（含税）：184500.00元；

税率：13%；

质量承诺：所提供产品为全新产品，技术要求、规格相符，满足招标人使用需要，并符合相关的国家标准和行业标准，根据环保强制要求，一次性验收合格；

质保期承诺：需方验收之日起壹年；

交货期承诺：合同生效后60天内；

交货地点承诺：招标人指定地点。

推荐第二中标候选人：昆明远博动力技术有限公司；

投标总报价（含税）：185000.00元；

税率：13%；

质量承诺：按照招标文件的技术要求和行业规范定制，符合环保强制要求，一次验收合格；

质保期承诺：施工验收次日起一年；

交货期承诺：60天；

交货地点承诺：招标方指定地点。
推荐第三中标候选人：昆明永瑞防腐有限公司；

投标总报价（含税）：188000.00元；

税率：13%；

质量承诺：提供的产品为全新产品，质量保证、技术合格、规格型号相符，符合招标文件“第五章 技术参数及要求”的要求，满足招标人使用需要，并符合相关的现行国家标准以及有关的行业标准，根据环保强制要求，一次性验收合格；

质保期承诺：一年（招标人验收合格日算起）；

交货期承诺：合同生效后60天完成；

交货地点承诺：招标人指定地点。
在公示期内（2019年06月10日至2019年06月12日），若无疑异，公示期结束将确定排序第一的中标候选人为中标人。参与投标的投标人如有疑异，在公示期内向招标代理机构进行实名书面提出。
在此，谨对积极参与本项目投标单位表示由衷的感谢！

特此公告！
招标人：云南烟草机械有限责任公司
招标代理机构：云南晨晟招标咨询有限公司

地  址：云南省昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心B座24层

联系人：甘莉娜、赵连杰
电  话：0871-63139599

传  真：0871-63131155
PAGE
2